

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ри																						
107	Специалист по промышленной безопасности 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01. Энергорайон тепловых сетей №101. Производственно-техническое бюро																							
113	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01. Энергорайон тепловых сетей №107. Аварийно-диспетчерская служба																							
119	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124А)																							
126А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124																							
124А)																							
127А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
128А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
127																							
127А)																							
129А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
127																							
127А)																							
130А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
127																							
127А)																							
131А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
132А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.1		3.1	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
131																							
131А)																							
133	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134	Слесарь-наладчик КИПиА 6 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02. Энергорайон тепловых сетей №2																							
135	Начальник энергорайона												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Заместитель начальника энергорайона по генерации тепла и газовому хозяйству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Заместитель начальника энергорайона по эксплуатации тепловых сетей												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Ведущий экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий экономист по труду												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ведущий инженер по наладке котлов	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Ведущий инженер по наладке котлов	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ведущий инженер по наладке тепловых сетей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ведущий инженер по наладке тепловых сетей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий инженер по КИПиА и газовому хозяйству												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий инженер-энергетик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Ведущий специалист по промышленной безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02. Энергорайон тепловых сетей №2107. Производственно-техническое бюро																							
153	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02. Энергорайон тепловых сетей №2107. Аварийно-диспетчерская служба																							
159	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1			3.1							1	3.1			3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет
166А (165)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1			3.1							1	3.1			3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 3 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
167A (165 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1	3.1			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
168A (168 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1 3.1		3.1 3.1	2 2							1 1	3.1 3.1			3.2 3.2	3.2 3.2	да да	да да	нет нет	да да	нет нет	нет нет	
170	Слесарь-электрик по ремонту электро-оборудования 6 разряда	2			2							1	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Слесарь-электрик по ремонту электро-оборудования 5 разряда	2			2							1	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172A 173A (172 A)	Слесарь-наладчик КИП/ПА 6 разряда Слесарь-наладчик КИП/ПА 6 разряда	2 2			2 2							1 1	2 2			2 2	2 2	нет нет	нет нет	нет нет	нет нет	нет нет	нет нет	
03. Энергорайон тепловых сетей №3																								
174	Начальник энергорайона												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
175	Заместитель начальника энергорайона по генерации тепла и газовому хозяйству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
176	Заместитель начальника энергорайона по эксплуатации тепловых сетей												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
177	Ведущий экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
178	Ведущий экономист по труду												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
179	Ведущий инженер по наладке котлов	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
180	Ведущий инженер по наладке котлов	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
181	Ведущий инженер по наладке тепловых сетей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
182	Ведущий инженер по наладке тепловых сетей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
183	Ведущий инженер по КИП/ПА и газовому хозяйству												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
184	Ведущий инженер-энергетик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
185	Ведущий специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
186	Ведущий специалист по промышленной безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
187	Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
188	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
189	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03. Энергорайон тепловых сетей №301. Производственно-техническое бюро																								
191	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
192	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
193	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
194	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03. Энергорайон тепловых сетей №308. Аварийно-диспетчерская служба																							
197	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2		3.1	2							1		3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
204А (165 А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
205А (165 А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
206	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.2		3.1	2							1		3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
207А (165 А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
208А (168 А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
209	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2			2							1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2			2							1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Слесарь-наладчик КИПиА 6 разряда	2			2							1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Слесарь-наладчик КИПиА 5 разряда	2			2							1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04. Энергорайон тепловых сетей №4																							
213	Начальник энергорайона												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Заместитель начальника энергорайона по генерации тепла и газовому хозяйству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Заместитель начальника энергорайона по эксплуатации тепловых сетей												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Ведущий экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Ведущий экономист по труду												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Ведущий инженер по наладке котлов	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Инженер по наладке котлов 1 категории	2			2							2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Ведущий инженер по наладке тепловых сетей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Инженер по наладке тепловых сетей 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ведущий инженер по КИПиА и газовому												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	хозяйству																							
223	Ведущий инженер-энергетик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист по охране труда 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Специалист по промышленной безопасности 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04. Энергорайон тепловых сетей №4101. Производственно-техническое бюро																								
231	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Инженер по проектно-сметной работе 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04. Энергорайон тепловых сетей №4106. Аварийно-диспетчерская служба																								
237	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
242A (241 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
243A (241 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
244	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
245	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Слесарь-наладчик КИПА 6 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05. Энергорайон тепловых сетей №5																								
247	Начальник энергорайона												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Заместитель начальника энергорайона по генерации тепла и газовому хозяйству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Заместитель начальника энергорайона по эксплуатации тепловых сетей												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Ведущий экономист по планированию												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Ведущий экономист по труду												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий инженер по наладке котлов	2			2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
253	Ведущий инженер по наладке тепловых сетей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий инженер по КИП/МА и газовому хозяйству												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Ведущий инженер-энергетик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Старший кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05. Энергорайон тепловых сетей №501. Производственно-техническое бюро																							
261	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Ведущий инженер по проектно-сметной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05. Энергорайон тепловых сетей №505. Аварийно-диспетчерская служба																							
267	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
272A (271 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
273A (271 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
274	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1		3.1	2							1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
275	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Слесарь-наладчик КИП/МА 6 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Слесарь-наладчик КИП/МА 5 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель технического директора по эксплуатации - начальник производственно-технического отдела

(должность)

(подпись)

Баранов А.О.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алимбаева Н.И.

(ФИО)

(дата)

Заместитель финансового директора

(должность)

(подпись)

Казанцев И.В.

(ФИО)

(дата)

Председатель профсоюзной организации ООО "Концессии теплоснабжения"

(должность)

(подпись)

Нестеренко Г.В.

(ФИО)

(дата)

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Жданова В.М.

(ФИО)

(дата)

Начальник лаборатории промышленной санитарии службы ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Заикина Е.А.

(ФИО)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда службы ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Потова Л.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисов А.И.

(ФИО)

(дата)